

KLASA IA

PONIEDZIAŁEK 27.04.2020

Przedmiot	Planowane treści
Edukacja wczesnoszkolna	<p>TEMAT: Woda potrzebna na co dzień Znaczenie wody w życiu ludzi, zwierząt i roślin na podstawie ilustracji, zdjęć oraz własnych doświadczeń. Prawda i humor w wierszu Jana Brzechwy „Żaba”. Pisownia wyrazów z głoskami miękkimi „ć”, „ci”. Dodawanie i odejmowanie w zakresie 20. „Wodny obraz” – praca plastyczna (technika mokre na mokrym).</p> <p>MATERIAŁ: Elementarz Odkrywców str. 4-5 , ćwiczenia do edukacji polonistycznej str. 4-5, ćwiczenia do edukacji matematycznej str. 41</p>
Język angielski	<p>TEMAT: What's the weather like?-Jaka jest pogoda? Na dzisiejszej lekcji rozpoczynamy nowy dział związany z pogodą. Otwórz podręcznik na str.82, włącz płytę nr 2 nagranie 34, słuchaj i powtarzaj. Wysłuchaj nagrania jeszcze raz. napisz w zeszycie: sunny -słonecznie rainy-deszczowo windy-wietrznie snowy śnieżnie cloudy-pochmurnie Wykonaj małe obrazki do słówek przy każdym wyrazie (np.sunny-słonecznie narysuj słoneczko) Powodzenia!</p>
WTOREK 28.04.2020	
Edukacja wczesnoszkolna	<p>TEMAT: Czysta woda zdrowia dodaje Dodawanie w zakresie 20 – porównywanie sum i różnic. Wprowadzenie liter „Ż”, „ź” na oznaczenie głoski miękkiej. Pisanie liter z polskimi znakami diakrytycznymi: ą, ę, ó, ś, ź, ć, ł, ż.</p> <p>MATERIAŁ: Elementarz Odkrywców str. 6-7, ćwiczenia do edukacji polonistycznej str. 6-7, Elementarz do matematyki str.30, ćwiczenia do edukacji matematycznej str. 42</p>
Wychowanie fizyczne	
ŚRODA 29.04.2020	
Edukacja wczesnoszkolna	<p>TEMAT: Wszyscy potrzebują wody Wprowadzenie zapisu głoski miękkiej „zi” „Zi”. Układanie i rozwiązywanie zadań – obliczenia pieniężne w zakresie 20. Zabawy bieżne i rzutne – rzucanie i chwywanie piłki.</p> <p>MATERIAŁ: Elementarz Odkrywców str. 6-8 ćwiczenia do edukacji polonistycznej str. 8-9</p>
Zajęcia plastyczne	<p>Temat: Jak zrobić coś z niczego?- zabawa odpadami. Poznasz sposoby wykonywania zabawek z różnych odpadów. Material: Odpady; rolki po papierze toaletowym , yt- zwierzątka z rolek papieru, 18 świetnych pomysłów na własnoręcznie robione zabawki</p>
CZWARTEK 30.04.2020	
Edukacja wczesnoszkolna	<p>TEMAT: Oszczędzamy wodę Zasoby wodne świata. Sposoby oszczędzania wody. „Akwarium” – przestrzenna praca konstrukcyjna. Zabawy ruchowe z przyborami.</p>

kolna	<p>MATERIAŁ: ćwiczenia do edukacji polonistycznej str. 10-11 , Elementarz do matematyki str. 31, https://www.unicef.pl/media/images/stories/akcje_dla_szkol/dokumenty/87/dostep_do_wody_na_swiecie_prezentacja.pdf</p>
Język angielski	<p>TEMAT: It's sunny today- dziś jest słonecznie Otwórz podręcznik na str.82, włącz płytę nr 2 nagranie 34, słuchaj i powtarzaj. Wysłuchaj nagrania jeszcze raz. Otwórz podręcznik na str.83, włącz płytę nr 2 nagranie 36, słuchaj i powtarzaj. Wysłuchaj nagrania jeszcze raz. Otwórz zeszyt ćwiczeń na sr.100. Wykonaj ćwiczenie 1 i 2. Następnie wykonaj ćw. 3 na str. 101 w zeszycie ćwiczeń. Powodzenia!</p>
PIĄTEK 01.05.2020	
Edukacja wczesnoszkolna	<p>ŚWIĘTO PRACY DZIEŃ WOLNY OD ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO - WYCHOWAWCZYCH</p>
Religia	